

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.๓๕-๐๘๖ และ ขก.ถ.๓๕-๐๙๑ บ้านม่วง หมู่ที่ ๑๑,๑๓,๑๕ ตำบลบ้านทุ่ม อำเภอมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบ้านทุ่ม/เทศบาลเมืองบ้านทุ่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,910.000	75.84	144,854.40	1.3624	103.32	197,349.63
2	1.2 งานรื้อรางระบายน้ำ(รางยู) (REMOVEAL OF EXISTING CONCRETE DITCH LINING)	ตร.ม.	46.500	30.54	1,420.11	1.3624	41.60	1,934.75
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	2.1 งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น (75%)	ลบ.ม.	300.000	379.06	113,718.00	1.3624	516.43	154,929.40
4	2.2 งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	143.800	755.43	108,630.83	1.3624	1,029.19	147,998.64
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.๓๕-๐๘๖ และ ขก.ถ.๓๕-๐๙๑ บ้านม่วง หมู่ที่ ๑๑,๑๓,๑๕ ตำบลบ้านทุ่ม อำเภอมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบ้านทุ่ม/เทศบาลเมืองบ้านทุ่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,807.760	414.27	1,163,170.73	1.3624	564.40	1,584,703.80
6	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) RB 19 มม.	เมตร	25.000	197.27	4,931.75	1.3624	268.76	6,719.01
7	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) RB 19 มม.	เมตร	252.000	121.24	30,552.48	1.3624	165.17	41,624.69
8	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) DB 12 มม.	เมตร	467.000	69.00	32,223.00	1.3624	94.00	43,900.61
9	3.5 งานแต่งทำร่องรางวี กว้าง 0.20 ม. ลึก 0.05 ม.	เมตร	508.200	25.00	12,705.00	1.3624	34.06	17,309.29
10	3.6 เจาะยึดเหล็ก TIE BAR ๑ DB 12 มม.	เมตร	127.000	30.66	3,893.82	1.3624	41.77	5,304.94
	4. งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
11	4.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	175.050	290.00	50,764.50	1.3624	395.09	69,161.55

ธรรมรัตน์ ไชยทา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.๓๕-๐๘๖ และ ขก.ถ.๓๕-๐๙๑ บ้านม่วง หมู่ที่ ๑๑,๑๓,๑๕ ตำบลบ้านทุ่ม อำเภอมืองขอนแก่น
จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบ้านทุ่ม/เทศบาลเมืองบ้านทุ่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) 5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	105.000	773.24	81,190.20	1.3624	1,053.46	110,613.52
13	5.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.80 ม.	ม.	457.000	2,255.79	1,030,896.03	1.3624	3,073.28	1,404,492.75
14	5.3 งานทรายถมข้างท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	814.000	513.78	418,216.92	1.3624	699.97	569,778.73
15	6. งานขุดดินส่วนเกิน	ลบ.ม.	200.000	33.27	6,654.00	1.3624	45.32	9,065.40
16	7. บ่อพักรับน้ำ (MANHOLE) สำหรับท่อกลม 7.1 สำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.40 ม. (FOR R.C.P. Ø 0.40 M.)	EACH	41.000	6,898.31	282,830.71	1.3624	9,398.25	385,328.55
17	7.2 สำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.80 ม. (FOR R.C.P. Ø 0.80 M.)	EACH	33.000	7,371.49	243,259.17	1.3624	10,042.91	331,416.29

ธรรมรัตน์ ไชยทา

21 กรกฎาคม 2569 10:10:51

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.๓๕-๐๘๖ และ ขก.ถ.๓๕-๐๙๑ บ้านม่วง หมู่ที่ ๑๑,๑๓,๑๕ ตำบลบ้านทุ่ม อำเภอมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองบ้านทุ่ม/เทศบาลเมืองบ้านทุ่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	7.3 ฝาท่อเหลี่ยมเหลี่ยม รับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า 25 ตัน พร้อมขอบบ่อ คสล.	EACH	33.000	12,006.00	396,198.00	1.3624	16,356.97	539,780.15
19	8. กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม คอนกรีตเสริมเหล็กเสริม 8.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- Ø 0.80 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - Ø 0.80 M.) 9. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	EACH	1.000	5,031.12	5,031.12	1.3624	6,854.39	6,854.39
รวมราคากลาง								6,226,260.83

ธรรมรัตน์ ไชยทา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.๓๕-๐๘๖ และ ชก.ถ.๓๕-๐๙๑ บ้านม่วง หมู่ที่ ๑๑,๑๓,๑๕ ตำบลบ้านทุ่ม อำเภอมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองบ้านทุ่ม/เทศบาลเมืองบ้านทุ่ม

ธรรมรัตน์ ไชยทา
(ธรรมรัตน์ ไชยทา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประสพชัย จันดก
(ประสพชัย จันดก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพจิตร อุปถัมภ์
(ไพจิตร อุปถัมภ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมรัตน์ ไชยทา

21 กรกฎาคม 2569